Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e En-
tidades Empresariais com sede neste Município, nos termos do ar-
tigo 2° da Lei n° 9.452 de 20/03/97, que foram recebidos pela Pre-
feitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 
1.708,11 (Um mil, setecentos e oito reais e onze centavos) relati-
vos ao SNA- Simples Nacional distribuído dia 01/07/2016; 2) 
R$ 9.566,01 (Nove mil, quinhentos e sessenta e seis reais e um 
centavo) relativos ao SNA- Simples Nacional distribuído dia 
04/07/2016. Fernandópolis, 04 de Julho de 2016. Maria Regina 
Aparecida Menis - Secretária Municipal da Fazenda.

Atenciosamente,
Maria Regina Aparecida Menis 

Secretária Municipal da Fazenda

[...]

seja, por mais 12 (doze) meses, de 06/07/2016 até 05/07/2017, nos 
termos da Lei Federal nº 8.666/93.

CLÁUSULA SEGUNDA - Com base no exposto na Cláusula 
Quinta do instrumento contratual, considera-se como valor para a 
execução deste Termo Aditivo a quantia de R$ 7.880,88 (sete mil 
oitocentos e oitenta reais e oitenta e oito centavos), que correspon-
de a 04 (quatro) parcelas trimestrais de R$ 1.970,22 (um mil nove-
centos e setenta reais e vinte e dois centavos). Tais valores foram re-
ajustados conforme índice previsto na Cláusula Quinta do Contrato

[...]

O prazo do presente contrato é de 03 (três) meses, me-
ses, a partir da data de assinatura deste, podendo ser prorrogado por 
interesse das partes e pela necessidade da locação, por sucessivos 
períodos de 03 (três) meses.     

VALOR: O valor total da prestação do serviço será de R$ 
5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais ).

FORMA DE PAGAMENTO: O pagamento será efetuado com 
apresentação de nota fiscal, até o dia 10 do mês imediatamente pos-
terior ao vencido.

DATA DA ASSINATURA: 23 de junho de 2016.
PUBLICAÇÃO: Jornal “O Extra”, Pedranópolis, 23 de junho de